ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DAS MISSOES

CNPJ:

PRAÇA NASSIB NASSIF

C.E.P.:

88.541.354/0001-94

98300-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Palmeira das Missões - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  180/2018 - OU

180/2018

6619/2018

02/01/2019

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   EDUARDO RUSSOMANO FREIRE, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer

conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 660404 - C. NOVAES BONFADA

1

0,0000

101.409,00

- 651778 - DEBORA GISELI MARTINS - ME

1

0,0000

101.409,00

- 655592 - SANDRA FLAVIA GARZAO FAO - ME

1

0,0000

101.409,00

- 652280 - SIMONE OLIVEIRA BUENO - ME

1

0,0000

101.409,00

4 405.636,00

6619/2018

180/2018-OU

Outras Modalidades

31/01/2019

Chamamento para credenciamento objetivando a aquisição de vagas para a realização dos serviços de

atendiemento as crianças de berçário e maternal.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Palmeira das Missões,   31   de  Janeiro   de   2019.

----------------------------------------------------------------------

.

----------------------------------------------------------------------

EDUARDO RUSSOMANO FREIRE

PREFEITO MUNICIPAL